

Balance Holding ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 25 09 92 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balance Holding ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J. CVR-nr.: 25 09 92 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Liv Alslev Albinus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Hot Invest ApS, Aarhus Rugholm ApS, Aarhus DSG ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-44.561	-29.441
Nedskrivning af finansielle aktiver	-95.217	-95.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.841	-262
Resultat før skat	-143.619	-124.703
2 Skat af årets resultat	96.691	149.851
Årets resultat	-46.928	25.148
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.148
Disponeret fra overført resultat	-46.928	0
Disponeret i alt	-46.928	25.148

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.693.784	7.395.922
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>161.033</u>	<u>136.637</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.854.817</u>	<u>7.532.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>658.964</u>	<u>679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.513.781</u>	<u>7.533.238</u>
	Aktiver i alt	<u>8.638.781</u>	<u>7.658.238</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	5.069.494	5.116.422
	Egenkapital i alt	<u>5.444.494</u>	<u>5.491.422</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.047.286	1.770.197
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.453	0
	Anden gæld	90.548	384.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.194.287</u>	<u>2.166.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.194.287</u>	<u>2.166.816</u>
	Passiver i alt	<u>8.638.781</u>	<u>7.658.238</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.841	262		
	3.841	262		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-116.580	-136.637		
Regulering af tidligere års skat	19.889	-13.214		
	-96.691	-149.851		
	30/9 2019	30/9 2018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	437.502	437.502		
Kostpris ultimo	437.502	437.502		
Opskrivninger primo	-312.502	-312.502		
Nedskrivninger ultimo	-312.502	-312.502		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	125.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Balance Holding ApS
Hot Invest ApS, Aarhus	100 %	-4.569.143	7.316	0
Rugholm ApS, Aarhus	100 %	5.841.007	1.244.963	125.000
DSG ApS, Aarhus	100 %	-1.130.562	-34.480	0
		141.302	1.217.799	125.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			375.000	375.000
			375.000	375.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.116.422	5.227.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.928</u>	<u>-111.489</u>
	<u>5.069.494</u>	<u>5.116.422</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 104.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.